
ДЕПАРТАМЕНТ ПРИРОДНЫХ РЕСУРСОВ 
И ОХРАНЫ ОКРУЖАЮЩЕЙ СРЕДЫ 

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ 
(ДПР Костромской области) 

ПРИКАЗ 

«03 » WOtJ? 2017 года № 36>9 
г. Кострома 

Об определении границ рыбоводног о участка на территории Костромской 
области 

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 
11 ноября 2014 года № 1183 «Об утверждении Правил определения береговых 
линий (границ водных объектов) и (или) границ частей водных объектов, 
участков континентального шельфа Российской Федерации и участков 
исключительной экономической зоны Российской Федерации, признаваемых 
рыбоводными участками», на основании протокола заседания комиссии по 
определению границ рыбоводных участков на территории Костромской области 
от 29 июня 2017 года 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Определить границы рыбоводного участка в Костромской области, 

Судиславский район, по береговой линии от точки с координатами (А) 
4Г48 '28 ,0Г в.д. 57°47'18,02" с.ш. до точки с координатами (В) 41°5Г06,2Г в.д. 
57°47'04,27" с.ш., далее по прямой до точки с координатами (С) 41°5Г05,06" в.д. 
57°46'58,79" с.ш., далее по береговой линии до точки с координатами (А) 
41°48'28,0Г в.д. 57°47'18,02" с.ш., площадью 60 Га, протяженностью 2,72 км. 

2. Управлению по охране и использованию объектов животного мира и 
водных биологических ресурсов в департаменте природных ресурсов и охраны 
окружающей среды Костромской области: 

1) обеспечить совместно с отделом государственной экологической 
экспертизы и экологической безопасности департамента в течение 3 рабочих дней 
после, принятия настоящего приказа, размещение на официальном сайте в сети 
"Интернет" по адресу \\;\\;v\ .dpi44.iTi настоящего приказа, протокола заседания 
комиссии по определению границ рыбоводных участков на территории 



Костромской области от 29 июня 2017 года (далее-протокол), а также схему 
водного объекта с нанесенными границами рыбоводного участка; 

2) в течение 10 рабочих дней направить копию приказа в Министерство 
обороны Российской Федерации; 

3) в течение 10 рабочих направить копии настоящего приказа, протокола, а 
также схему водного объекта с нанесенными границами рыбоводного участка в 
Московско-Окское территориального управление Федерального агентства по 
рыболовству. 

3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя 
директора департамента - начальника управления по охране и использованию 
объектов животного мира и водных биологических ресурсов в департаменте 
Простова Сергея Михайловича. 

И.о. директора департамента А.В. Беляев 


